
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE
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MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ACHILLE BOROLI

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J
Esercizio finanziario 2024

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

275.578,34

266.598,26

18.921,64 425.918,71 444.840,35

0,00 0,00 0,00

12.141,23 460.139,09 472.280,32

0,00 0,00 0,00

248.138,37

266.598,26

111.322,21 146.772,32 258.094,53

0,00 50.947,70 50.947,70

455.285,20

572.691,03

511.086,79

61.604,24

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 31/12/2024

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 31/12/2024

Entrate accertate nell'esercizio

Spese impegnate nell'esercizio

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione per la gestione di
competenza

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data IL DIRETTORE DEI S. G. A.
Aurelio Di Sciacca

[4+(5-6)]

(8-9)

rptModelloJ


