

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL PIEMONTE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ACHILLE BOROLI

28100 NOVARA (NO) - VIA MAGALOTTI 13 - C.F. 94068310039 C.M. NOIC82800Q

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA AL 31/12/2024 - MODELLO J

Esercizio finanziario 2024

	Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1	Fondo cassa al 1° gennaio		275.578,34
		<i>di cui (*)</i>	266.598,26
2	Riscossioni	(+) 18.921,64	444.840,35
		<i>di cui (*)</i> 0,00	0,00
3	Pagamenti	(-) 12.141,23	472.280,32
		<i>di cui (*)</i> 0,00	0,00
4	<u>Saldo di cassa alla data 31/12/2024</u>	(=)	248.138,37
			<i>di cui (*)</i> 266.598,26

	Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)
5	Residui attivi	(+) 111.322,21	258.094,53
6	Residui passivi	(-) 0,00	50.947,70
7	<u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 31/12/2024</u>	(=)	455.285,20

8	Entrate accertate nell'esercizio	(+)	572.691,03
9	Spese impegnate nell'esercizio	(-)	511.086,79
10	<u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione per la gestione di competenza</u>	(=)	61.604,24

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data

IL DIRETTORE DEI S. G. A.

Aurelio Di Sciacca

.....